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FICHE PRODUIT
Réf. FIXXX
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PIGTAIL OPTIQUE 900 μm LSZH

CARACTÉRISTIQUES
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Câble op  que, fi bre silice avec gaine exté-
rieure LSZH 1x Ø 900 μm.

Connecteurs avec manchon.

DESCRIPTION
Pigtail op  que 900 μm avec un rapport de 
contrôle et un condi  onnement indivi-
duel.

Longueurs standards : 1 et 1,5 mètres
Autres longueurs sur demande.

Références Pigtails 900 μm
Connecteur Longueur 62.5/125 50/125 OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 9/125 OS2

LC
1m FI1XLC10 FI501XLC10 FIM31XLC10 FIM41XLC10 FISM1XLC10
1,5m FI1XLC15 FI501XLC15 FIM31XLC15 FIM41XLC15 FISM1XLC15

SC
1m FI1XSC10 FI501XSC10 FIM31XSC10 FIM41XSC10 FISM1XSC10
1,5m FI1XSC15 FI501XSC15 FIM31XSC15 FIM41XSC15 FISM1XSC15

ST
1m FI1XST10 FI501XST10 FIM31XST10 FIM41XST10 FISM1XST10
1,5m FI1XST15 FI501XST15 FIM31XST15 FIM41XST15 FISM1XST15

SC/APC
1m FISM1XSCAPC10
1,5m FISM1XSCAPC15
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